
事 務 連 絡 

令和元年１１月 

事 業 主  殿 

東京都自動車整備健康保険組合 

理事長 天   野    博 

（公 印 省 略） 

令和元年度東京総合健保ミニマラソン大会の中止について 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当健保組合の事業運営につきましては格段のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人 東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）主催により

開催されております東京総合健保ミニマラソン大会について、開催に向け東振協

において開催会場の調整をしておりましたが、２０２０年東京オリンピック・パ

ラリンピック大会の開催に伴う改修工事等により、開催会場の確保が困難なため

中止とする旨連絡がありました。 

業務ご繁忙の折まことに恐縮ですが、出場を予定されていた方をはじめ、被保

険者並びに被扶養者の方々にご周知いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


